
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Szczecinie

Ogłoszenie o naborze nr 3166 z dnia 03 września 2016 r.

OFERTY DO

31
października
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Wojewódzki Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

zastępca powiatowego lekarza weterynarii
do spraw: w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Sławnie
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Sławnie

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Sławno

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Sławnie
ul. Koszalińska 46
76-100 Sławno

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Szczecinie
ul. Ostrawicka 2
71-337 Szczecin

 

WARUNKI PRACY
Obciążenie mięśniowo - szkieletowe oraz obciążenie wzroku podczas pracy przy monitorach ekranowych oraz
prowadzeniu samochodu osobowego, praca w siedzibie i poza siedzibą inspektoratu, możliwość zarażenia się
chorobami odzwierzęcymi,praca w zespole, wyjazdy służbowe, zagrożenie korupcją, stres związany z
reprezentowaniem urzędu na zewnątrz ,obciążenie psychiczne podczas kontaktu z kontrolowanym.
Narzędzia i materiały pracy – komputer z drukarką, urządzenia pomiarowe i specjalistyczne, samochód
służbowy. Siedziba inspektoratu mieści się na piętrze, w budynku brak windy i podjazdu i odpowiednio
dostosowanych toalet dla osób niepełnosprawnych.

ZAKRES ZADAŃ
kierowanie pracą Powiatowego Inspektoratu Weterynarii podczas nieobecności Powiatowego Lekarza
Weterynarii w celu zapewnienia realizacji zadań statutowych,
reprezentowanie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii podczas nieobecności Powiatowego Lekarza
Weterynarii w celu zachowania pozytywnego wizerunku działalności Inspekcji Weterynaryjnej,
nadzorowanie prowadzenia gospodarki finansowo-księgowej Inspektoratu, w celu utrzymania prawidłowej
sytuacji finansowej,
nadzór nad pracą zespołu ds. zdrowia i ochrony zwierząt w celu sprawnego jego działania w zakresie
zdrowia i ochrony zwierząt i zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt, higieną środków spożywczych
pochodzenia zwierzęcego, higieną środków żywienia zwierząt i utylizacją, materiałem biologicznym,
dokonywanie analiz i oceny sytuacji epizootycznej oraz organizacja i nadzór pobrania prób do badań
kontrolnych, w celu ochrony i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt,
prowadzenie postępowań administracyjnych dotyczących zapobiegania i zwalczania chorób zakaźnych , w
celu przestrzegania odnośnego prawa weterynaryjnego,
sporządzanie sprawozdań, planów, harmonogramów, zapotrzebowań, w celu zapewnienia sprawnego
funkcjonowania działu zakaźnego jednostki i przepływu informacji do jednostki nadrzędnenej,
sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad realizacją zadań wykonywanych przez lekarzy weterynarii



wyznaczonych do czynności urzędowych, w zakresie zwalczania chorób zakaźnych, w celu zapewnienia
sprawnego realizowania zadań, wynikających z obowiązujących przepisów weterynaryjnych.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe weterynaryjne
staż pracy: 3 lata doświadczenia zawodowego w administracji publicznej w zakresie realizacji zadań
związanych z weterynarią oraz nadzorowaniem merytorycznym nad realizowanymi zadaniami.
prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii,
tytuł specjalisty z epizootiologii i administracji weterynaryjnej lub z higieny zwierząt rzeźnych i żywności
pochodzenia zwierzęcego,
znajomość przepisów weterynaryjnych, postępowania administracyjnego, prawa pracy, finansów
publicznych,
umiejętność pracy w zespole i organizacji pracy,
umiejętność podejmowania decyzji i negocjacji,
umiejętności interpersonalne,
prawo jazdy kat. B
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
znajomość języka angielskiego w stopniu komunikatywnym
uprzejmość, odporność na stres, wysoka kultura osobista, komunikatywność.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
oświadczenie lustracyjne lub informacja o złożeniu oświadczenia lustracyjnego, zgodnie z art. 7 ustawy z
dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z
lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów, złożone według wzoru określonego w ww. ustawie - dotyczy
osób urodzonych przed 1 sierpnia 1972 r.
kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych
klauzulą
kopia aktualnego dokumentu potwierdzającego prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii na terenie
RP,
kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie tytułu specjalisty z epizootiologii i administracji
weterynaryjnej lub higieny zwierząt rzeźnych i żywności pochodzenia zwierzęcego,
kopię świadectw pracy potwierdzających zatrudnienie, w przypadku bieżącego zatrudnienia -
zaświadczenie o zatrudnieniu
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 31 października 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu



Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Szczecinie
71-337 Szczecin
ul. Ostrawicka 2
z dopiskiem „oferta zatrudnienia w służbie cywilnej- Zastępca Powiatowego
Lekarza Weterynarii w Sławnie”

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
Proponowane wynagrodzenie zasadnicze brutto 4500 zł.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 91 48 98 200 lub 91 48 98 221.


